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A Katasztrófavédelmi Kirendeltség által lakhatatlanná minősített 2 családi 

házról 

 



Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. február 7-én – péntek – 

de. 11 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő 

Gerdenits Zoltán    képviselő 

Rácz Emil Zsigmond    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid    jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Majoros György közterület felügyelő 

Bordás Zsuzsanna helyi lakos 

Ráduly Attila helyi lakos 

Ráduly Márk helyi lakos 

Ráduly Krisztofer  helyi lakos 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Szóbeli előterjesztés a Katasztrófavédelmi Kirendeltség által lakhatatlanná minősített 

két családi házról 

 

2. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Szóbeli előterjesztés a Katasztrófavédelmi Kirendeltség által lakhatatlanná 

minősített két családi házról 

 

2. Különfélék 

 



Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Szóbeli előterjesztés a Katasztrófavédelmi Kirendeltség által lakhatatlanná 

minősített két családi házról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség hatósági eljárás során két családi házat lakhatatlanná 

nyilvánított. Ráduly Imre Bojt, Kossuth u. 12. alatt lévő háza kigyulladt, ebből kifolyólag vált 

lakhatatlanná az ingatlan. Bordás Zsuzsanna Bojt, Béke u. 10 szám alatti lakos házában a 

szélvihar okozott visszafordíthatatlan károkat. Jelenleg mindkét család ismerősöknél, 

rokonoknál keresett menedéket. Javasolja, hogy az Önkormányzat háromhavi lakbért havi 

10.000 Ft összegben, családonként összesen 30.000 Ft-ot biztosítson. Kéri a képviselőket 

mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az Önkormányzat erkölcsi kötelessége segíteni a bajba került 

családokon, függetlenül attól, hogy van-e jogi kötelezettsége, vagy sem.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem 

érkezett, kéri szavazzanak, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ráduly Imre Bojt, Kossuth u. 12. szám alatti 

lakos és Bordás Zsuzsanna Bojt, Béke u. 10. szám alatti lakos megsegítésére, családonként 

havi 10.000 Ft összegben, háromhavi lakbér, összesen 60.000 Ft kifizetését biztosítja az 

Önkormányzat 2020. évi költségvetésének terhére. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020. (II. 07.) sz. határozata: 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ráduly Imre Bojt, Kossuth u. 12. 

szám alatti lakos és Bordás Zsuzsanna Bojt, Béke u. 10. szám alatti lakos 

megsegítésére, családonként havi 10.000 Ft összegben, háromhavi lakbér, összesen 

60.000 Ft kifizetését biztosítja az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének terhére. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület rendkívüli 

nyilvános ülését bezárta. 
 

Kmft. 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
        polgármester                          jegyző 

 


